






Visto lo Statuto comunale; 

Visto  il D.lgs. 18/08/2000, n. 267; 

CON  votazione unanime, resa nelle forme di legge 

 
D E L I B E R A 

 
1-DI RICHIAMARE quanto sopra quale parte integrante e sostanziale del presente deliberato. 
 
2-DI RITENERE valide e condivisibili le motivazioni, cosi come precisate in premessa, per le quali è 

stata inoltrata istanza di approvazione del Progetto esecutivo delle opere di 
Urbanizzazione Primaria e Riordino Urbanistico del Piano di Lottizzazione in Zona C1 e 
C3D in Località Lagopesole del Comune di Avigliano. 

 
3-DI APPROVARE con la presente deliberazione, proposta e predisposta dal competente Ufficio 

Comunale (Settore III), il Progetto esecutivo delle opere di Urbanizzazione Primaria e 
Riordino Urbanistico del Piano di Lottizzazione in Zona C1 e C3D in Località Lagopesole 
del Comune di Avigliano, presentato dal Consorzio Castello 1, acquisito al protocollo 
generale in data 10/12/2024 al n. 20356; 

 
4-DI PRECISARE, su indicazione del competente Ufficio Comunale, che il dato volumetrico e il 

dimensionamento del Piano di lottizzazione restano immutati e che non occorre, 
pertanto, procedere ad apposita variante urbanistica tenuto conto del fatto che le 
modifiche proposte non incidono sui principali parametri urbanistici (densità territoriale 
e fondiaria, altezza massima degli edifici, ecc.) ma rappresentano un mero riordino di 
alcuni aspetti non sostanziali del piano di lottizzazione. 

 
5-DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 

D.lgs. 267/2000. 
 
 
 



 Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
 

Il  SINDACO  Il Segretario Generale 
 MECCA Giuseppe   Dr.ssa Clementina Gerardi 

                 ______________________                     _________________________ 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 
Il sottoscritto Segretario Generale CERTIFICA che copia della presente deliberazione è stata 

pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune il 17/04/2025 e vi rimarrà per 15 giorni 

consecutivi, ai sensi e per gli effetti dell’art. 124 del D.lgs. 18.08.2000, n. 267 e della vigente 

normativa in materia di pubblicazione degli atti 

 
Dalla Residenza Municipale, lì 17/04/2025 
 
          IL Segretario Generale 
         Dr.ssa Clementina Gerardi 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio 

 
ATTESTA 

 
che la presente deliberazione è stata trasmessa, ai sensi dell’art. 125 del D.lgs. 18.08.2000, n. 
267, in elenco ai Capigruppo Consiliari.  
 
Avigliano  17/04/2025 

                                                              IL Segretario Generale 
                                                                Dr.ssa Clementina Gerardi 

 
 
 
  
 
 
  
 
                           

 
 

 
 
 
 

 


